
Laserový měřič vzdálenosti černý 
 

 Laserový dálkoměr je prakticky nepostradatelný na každý stavbě, 
rekonstrukci, zařizování interiéru, plánování prostoru a mnoha 
dalších prací 

 Díky laserovému dálkoměru snadno a rychle změříte vzdálenost, 
určíte plochu, zkontrolujete velikost plochy, nebo kapacitu objektu 

 Laserový měřič vzdálenosti dokáže změřit vzdálenost až 50 metrů, 
jeho přesnost měření je +/- 2mm 

 

Ovládání 
 Pro ovládání měření se používají velká tlačítka na krytu, která jsou chráněna tak, aby do 

přístroje nemohl vniknout prach nebo voda 
 Díky této funkci je přístroj odolný vůči postříkání vodou a prachu 

 

LCD displej 
 LCD displej, který zobrazuje měření a umožňuje snadné sledování procesu měření 
 Toto pravítko je vynikající volbou pro stavební dělníky, architekty, inženýry a další, kteří 

potřebují přesné a spolehlivé měření vzdáleností 

 

Vlastnosti 
 

Napájení 3xAAA baterie 
Měření plochy, objemu ANO 
Vzor měření Zadní a přední 
Odchylky měření +/- 2mm 
Dosah 50m 
Provozní teplota -5° až +40°C 

 

 

 

 

 

 

 


